


ханская republic edition

ханская

белуга нобл

grey goose

белуга голд лайн 

absolute

ортодокс 

целовальник

ханская limited edition

джин royal raven

водка tundra oak

местное 40 мл

водка русская 40 мл

водка импортная 40 мл

320

180

250

390

390

290

220

350

320

220

290

250

онегин



spelta

самогон хандса органик

борщ

чистые росы

полугар №3 бородинский с тмином

укроповка

малина – имбирь

виноград – лист смородины

лимон – апельсин

травы – лемонграс – клубника

ромашка – сгущенка

клюква – мәтрүшкә

водка органическая 40 мл

самогон и дистилляты 40 мл

настойки домашние 40 мл

520

320

222

350

490

222

222

222

222

222

222

222



мартини фиерро / бьянко / россо / экстра драй

aperol

campari

jagermeister

lillet

аперитивы, биттеры 
и вермуты 40 мл

180

300

300

390

290

bombay sapphire london dry gin

havana club anejo especia

berkshire одуванчик / лопух

ron barcelo blanco 

ron barcelo imperial

oakheart original

джин 40 мл

ром 40 мл

410

350

370

250

410

290



jameson

the macallan triple cask matured 12 y.o.

chivas regal 12 y.o.

glenmorangie original 10 y.o.

the glenlivet 12 y.o.

glenfiddich 12 y.o.

ballantine’s finest

olmeca blanco

olmeca altos plata

los tres tonos reposado

виски купажированный 40 мл

виски солодовый 40 мл

текила 40 мл

420

1390

510

690

590

790

320

330

490

620



jack daniels № 7 tennessee 

hennessy vs

арарат 5

арарат ахтамар

roullet xo

martell vs

martell vsop

maker’s mark

американский виски 
и бурбон 40 мл

380

690

290

440

890

490

590

550

коньяки 40 мл

бренди 40 мл



«7с» просекко миллезимато тревизо брют
Италия, брют 

шампань бернар реми блан де блан
Франция, брют

рёмер крёнунг зект трокен
Германия, экстра драй

аристов. кюве александр
Кубань, брют 

3100

3200

6200

2500

вина России 750 мл

игристые вина 750 мл

розовые вина 750 мл

вестерн селларс зинфандель
США, полусладкое 

Пэйнтед Вулф зе Ден Розе
ЮАР, сухое

390

2900

golubitskoe estate, riesling
поместье Голубицкое, Краснодарский край, сухое

golubitskoe estate, chardonnay reserve 
поместье Голубицкое, Краснодарский край, сухое

golubitskoe estate, pinot noir reserve 
поместье Голубицкое, Краснодарский край, сухое

совиньон блан сикоры
имение Сикоры, Краснодарский край, белое, сухое 

каберне совиньон сикоры
имение Сикоры, Краснодарский край, красное, сухое 

2800

2800

2800

3500

3500



финка эль пунталь москатель
Испания, полусладкое

тиефганг вайсбургундер минералштейн
Германия, сухое

гро план сюр ли юто буланже
Франция, сухое

джаст оранж
Венгрия, сухое

ревеларе бланко 
Испания, сухое

эльзас гран крю бестхайм шлоссберг рислинг 
Франция, сухое

вайнхаус шнайдер гевюрцтраминер
Германия, полусухое

и капитани фаюс
Италия, сухое 

тиефганг граубургундер (пино гри) сандиге лим
Германия, сухое

вире-клессе веризе гранд резерв
Франция, сухое

мисти ков совиньон блан
Новая Зеландия, сухое

аллрам грюнер велтлинер штрасс 
Австрия, сухое

понти да барка гранде эшколья
Португалия, полусухое 

ситец

шёлк

бархат

белые вина 750 мл

370

3100

2800

2400

380

4100

450

4900

3300

5900

3200

3300

450



вестерн селларс зинфандель 
США, полусухое

кастеллани странаменте
Италия, полусухое

андре гуашо бургонь пино нуар
Франция, сухое

тиефганг шпетбургундер калкштейн 
Германия, сухое

ситец

красные вина 750 мл

2800

5900

2700

390

эль кото 1970 риоха 
Испания, сухое

луна неро д`авола 
Италия, сухое

кьянти классико санта тринита 
Италия, сухое

кейп крик пинотаж 
ЮАР, сухое

мун харвест шираз
Австралия, сухое

финка софениа резерва мальбек
Аргентина, сухое

шато тозина л`эрмитаж
Франция, сухое 

шёлк

бархат

3800

2500

3300

4800

6500

450

450



вдова клико
Франция, брют

домен миллет шабли премьер крю вокупэн
Франция, сухое

пессак-леоньян де малартик-лагравьер
Франция, сухое

сансер делис
Франция, сухое

корино бароло дель коммуне ди ла морра
Италия, сухое

пюйи фуме домейн ля граппе д’ор 
Франция, сухое

брунелло ди монтальчино тенута поджжиокаро
Италия, сухое

тенута да мар амароне делла вальполичелла 
Италия, полусухое

рюинар брют 
Франция, брют

шампанское 750 мл

белые вина 750 мл

красные вина 750 мл

для особого случая

18700

8900

8900

5900

11000

6300

7800

9800

19000



patron silver

macallan double cask 18 y.o.

hennessy XO

zacapa centenario, solera gran reserva 23

noble coyote espadin-tobala

laphroaig 10 y.o.

gin hendricks

текила и мескаль 40 мл

виски 40 мл

коньяк 40 мл

ром 40 мл

джин 40 мл

700

4900

2500

1300

900

1300

800



chernovar
Чехия, лагер, 4,9%

baptist
Бельгия, бланш, vsn steenberg, 5,2%

corona extra
Мексика, 0,33 л, лагер, 4,6%

delirium red
Бельгия, 0,33 л, фруктовое, 8%

сernovar сerne
Чехия, 0,5 л, тёмный лагер, 4,5%

guiness
Ирландия, 0,5 л, стаут,4,2%

пиво бутылочное

пиво разливное 500 мл330 мл

390

390

390

590

390

490

290

290



морс клюквеный

соки и нектары
яблоко, вишня, мультифрукт, персик, апельсин, томат, ананас 

фреши
апельсин, грейпфрут, яблоко, морковь + сливки

морс вишнёвый

айран 
сюзьма + содовая 

напитки домашние 200 мл

соки и фреши 200 мл

100

100

400

100

100

добрый кола / кола zero / лимон - лайм / апельсин

rich индиан тоник

вода edis

red bull

барристер имбирь 

барристер лаванда 

газировка 330 мл

200

200

350

350

320

320



эспрессо

гранатовый 

капучино

американо

флэт уайт

васильки - черёмуха - голубика

латте

манго - маракуйя

лаванда - кактус

ваниль - зелёное яблоко

раф

юдзу - бамбук - лемонграсс

матча 

кинза - черёмуха

любой кофе мы можем приготовить на альтернативном молоке
(кокосовом или банановом) 

250 мл 350 мл

250 990

210180

170140

230

250 990

220

250 990

250

250

990

990

250

250 990

280

250 990

+ 50

кофе

молочные коктейли 450 мл 

лимонады

чак - чак 

халва

орео 

ягоды 

450

450

450

450

40 мл

140



ассам 

старомонастырский сбор 

эрл грей 

иван - чай

амир

таёжный сбор

гречишный чай 

карельский сбор

татарская липа 

татарский чай

ройбуш весенний

8 сокровищ булгар 

усадебный чай

молочный улун  

к каждому самовару мы подаём сухофрукты, сушки и домашнее варенье

250

300

690

250

300

690

250

300

690

250

300

250

300

250

250

300

250

авторские чаи 700 мл

чай

травяной сбор

масала 

гранат-малина

острый чай 

лемонграсс 

облепиха - имбирь 

390

390

390

390

390

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690

690




